miliyar  rupiah)  per  /  tahun  per/  Hektar  Are,  atau  atas  penggunaan  dan

pemakaian  tanah  Penggugat  sebanyak  7,97  Ha  tersebut  Tergugat  I  dan

Tergugat II berkewajiban membayar uang uang ganti rugi pemanfaatan tanah

obyek sengketa sebesar  = 7,97 Ha x                                 Rp.

15.940.000.000,- (lima belas Milyar Sembilan ratus empat puluh juta rupiah)

per/tahun selama 34 tahun =  Rp. 541.960.000.000,- (lima ratus empat puluh

satu miliyard Sembilan ratus enam puluh juta rupiah), yang harus dibayar oleh

Tergugat  I  dan  Tergugat  II  secara  tanggung  renteng,  atau  sesuai  dengan

ketentuan hukum yang berlaku.

[...]

500.000.000,- (lima ratus juta rupiah) per/ Ha per/Tahun atas

tanah sebanyak 7,97 Ha tersebut Tergugat I dan Tergugat II berkewajiban pula

membayar uang ganti rugi pemanfaatan tanah obyek sengketa sebanyak  =

7,97 Ha x Rp. 500.000.000,- (lima ratus juta rupiah) = Rp. 3.985.000.000,- (tiga

milyar Sembilan ratus delapan puluh lima juta rupiah) per/tahun selama 31

tahun =  Rp. 123.535.000.000,- (seratus dua pulu tiga miliyard lima ratus tiga

puluh lima juta rupiah), yang juga harus dibayar oleh Tergugat I dan Tergugat II

secara tanggung renteng pula.

21. Bahwa  sejak dahulu sampai sekarang baik nenek Penggugat TAN TJOANG

[...]

miliyar  rupiah)  per  /  tahun  per/  Hektar  Are,  atau  atas  penggunaan  dan

pemakaian tanah Penggugat  sebanyak 7,97 Ha  tersebut  Tergugat  I  dan

Tergugat  II  berkewajiban  membayar  uang  uang  ganti  rugi  pemanfaatan

tanah obyek sengketa sebesar   = 7,97 Ha x Rp.  15.940.000.000,-  (lima

belas Milyar Sembilan ratus empat puluh juta rupiah) per/tahun selama 34

tahun =  Rp. 541.960.000.000,-  (lima ratus empat puluh satu miliyard

Sembilan  ratus  enam  puluh  juta  rupiah),  yang  harus  dibayar  oleh

Tergugat I  dan Tergugat II  secara tanggung renteng, atau sesuai dengan

ketentuan hukum yang berlaku.

[...]

500.000.000,- (lima ratus juta rupiah) per/ Ha per/Tahun atas

tanah sebanyak 7,97 Ha  tersebut Tergugat I / Tergugat II berkewajiban pula

membayar uang ganti rugi pemanfaatan tanah obyek sengketa sebanyak  =

7,97 Ha x Rp. 500.000.000,- (lima ratus juta rupiah) = Rp. 3.985.000.000,-

(tiga milyar Sembilan ratus delapan puluh lima juta rupiah) per/tahun selama

31 tahun =  Rp. 123.535.000.000,- (seratus dua pulu tiga miliyard lima

ratus tiga puluh lima juta rupiah), yang juga harus dibayar oleh Tergugat I

dan Tergugat II secara tanggung renteng pula.

11. Menghukum  Tergugat I  dan  Tergugat II   untuk melakukan pembayaran

[...]

Bahwa Penggugat sama sekali tidak memiliki hak atas tanah objek sengketa,

oleh  sebab itu  permintaan ganti  rugi  yang diajukan oleh  Penggugat  dalam

gugatannya, yaitu :

 Uang  ganti  rugi  pemanfaatan  tanah  obyek  sengketa  sebesar  =  Rp.

541.960.000.000,-  (lima ratus  empat  puluh  satu  milyar  sembilan  ratus

enam puluh juta rupiah);

 Uang pemanfaatan tanah obyek sengketa untuk komersial sebesar = Rp.

123.535.000.000,-  (seratus dua puluh tiga milyar  lima ratus tiga puluh

lima juta rupiah);

 Ganti  rugi  tanah materiil  sebesar = Rp. 797.770.000.000,-  (tujuh ratus

sembilan puluh tujuh milyar tujuh ratus tujuh puluh juta rupiah);

 Kerugian immateriil sebesar : Rp. 800.000.000.000,-

tidak  bisa  diminta  kepada  Tergugat  I,  karena  objek  sengketa  adalah  milik

Tergugat I berdasarkan atas daluwarsa, dan hasil apapun yang diterima oleh

Tergugat I dari objek sengekta, adalah hak yang dapat dinikmati secara pribadi